РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРОДСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2025                                     с. Новогородка                                    № 19-п

Об утверждении ликвидационного баланса Муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обслуживания» Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края от 31.10.2024 № 44-п «О ликвидации Муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обслуживания» Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края», в соответствии с Уставом Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk189486916]Утвердить ликвидационный баланс Муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обслуживания» Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края (далее МКУ ЦХО Новогородского сельсовета), ИНН 2415005930, ОГРН 1142450000450. Юридический адрес: 663804, Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Новая, д.11, пом.1.
2. Председателю ликвидационной комиссии МКУ ЦХО Новогородского сельсовета Тихановой М.В. в течение 3 (трёх) рабочих дней после утверждения ликвидационного баланса, уведомить регистрирующий орган о составлении ликвидационного баланса.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

             Глава сельсовета                                                              М.В.Тиханова